DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O FAZER E O PENSAR
SOBRE O FAZER: RESULTADOS DE UMA PRÁTICA MULTIPROFISSIONAL NO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS de autoria de LUANA FIETZ DA SILVA RAZNIEVSKI,
LARA BIBIANA MARASCA, ANA CAROLINE PINTO DA ROSA, MIRIAM DIAS VARGAS,
CLARIANE DO NASCIMENTO DE FREITAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br